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Årsstämman 
Årsstämman är bokad och kommer att äga rum 
måndagen den 30e maj.  

Vårstäddagen 
Boka in lördag den 14e maj för vårstäddagen. 
Mer info kommer snart! 

Bollplanen 
Projektet ”Oasen” 
Vi har tråkiga nyheter om projektet ”Oasen” på 
bollplanen. Det blev en en missförstånd i ansökan 
till Boverket. Boverket har beviljat projektet som 
kostar 1,4 miljoner SEK. Men dem bara finansiera 
50% of projektet. De resterande pengar måste 
vi  finansiera själv. Vi kan inte söka extra stöd 
pengar för de 50% de måste komma från oss. I 
ansökan var tanken att marken (bollplanen) och 
underhåll skulle räknas som vår 50% som vi 
skulle gå in med. Men nu har Boverket kommit 
tillbaka och sagt att det räknas inte och om vi vill 
fortsätta med projektet och deras stöd måste vi 
sätta in lika mycket (700,000 SEK). På grund av 
det har vi i styrelsen bestämt oss att dra oss ur 
projektet ”Oasen” och dra tillbaka ansökan. 
  
Vi har inte 50% (700,000 SEK) att gå in med i 
projektet och kan inte lägga vår egna pengarna för 
att bygga en park för allmänheten. Dessutom 
skulle det kräva nästa en heltids jobb för att 
projektleda arbetet. Och sedan var det också 
mycket oklarheter om framtida skötsel och 
kostnader. 
 
 
 

Omställning Skärholmen 
Även om projektet, ”Oasen” blir inte av, så är det 
andra saker som händer på bollplanen. 
Omställning Skärholmen lånar en bit av 
bollplanen för ett odlingsprojekt. 
Odlingsprojeketet är tillfällig och äger rum under 
odlingssäsongen 2022. Odling finansieras och 
sköts av Omställning Skärholmens förening. All 
som vill får vara med. Om du är intresserad i 
projektet och vill vara med kan du kontakta 
Omställning Skärholmen på epost:  
info@omstallningskarholmen.se. Nästa aktivitet 
äger rum 24 april.  
 
Häcken 
Vi förstår att det är många i föreningen som är 
missnöjda med höjden på häcken. Bakgrunden till 
varför häcken var tvungen att klippas så kort i år 
är för att häcken är egentligen inte en häck, det är 
träd av flera sorter, en del av dem växer 2-3 meter 
per säsong andra mindre. Nu hade ”häcken” blivit 
helt vildvuxen. Många grenar stack ut genom 
staketet och  staketet   blev förstörd av grenar som 
skadade stängslet. Det gick inte att bara ansa den. 
Efter häcken har växt, kommer häcken klippas två 
gånger per år så den inte blir så vildvuxen. I 
fortsättningen kommer häcken att klippas så den 
är lika hög som staketet. Framöver kommer 
styrelsen meddela när häcken kommer klippas. 
  
Enkät om El Laddstolpar 
Tack för att ni fyllde i enkäten om el laddstolpar. 
De flesta av er svarade att det kan bli en 
verklighet för er om tre år. Styrelsen kommer i 
framtiden undersöka olika alternative på 
laddstolpar och återkomma med förslag. 
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